ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  178/GM-UBND                      Vĩnh Long, ngày 26 tháng  7  năm 2022

GIẤY MỜI

Để tiếp và làm việc với Đoàn công tác Thanh tra Chính phủ, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Chủ tịch UBND huyện Long Hồ.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08h30, ngày 28/7/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 4 (Tầng 2) - Văn phòng UBND tỉnh, Số 88, Võ

Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long.

4. Nội dung: Làm việc với Đoàn công tác Thanh tra Chính phủ các nội dung

liên quan đến quá trình thanh tra tại tỉnh Vĩnh Long.

Giao các đơn vị chuẩn bị các nội dung liên quan đến quá trình thanh tra của

Đoàn Thanh tra Chính phủ tại đơn vị.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng thời gian và thành phần

nêu trên để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

               TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như thành phần ;

- Phòng KTNV, QT;

- Lưu: VT, 6.01.05

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-07-26T15:40:49+0700